СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

ДУМА  ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(четвертый  созыв)

                                           РЕШЕНИЕ

 21 декабря 2010г                                                                                     №  312/42
р.п. Гари

О  назначении досрочных выборов главы Гаринского городского округа
В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» с последующими изменениями, пунктом 2 статьи 11, пунктом 1 статьи 13 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь статьями 10, 23 Устава Гаринского городского округа,  Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1.Назначить досрочные выборы главы Гаринского городского округа на 13 марта 2011 года.

 2.Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, Гаринской районной территориальной избирательной комиссии и опубликовать в газете «Вести Севера».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Гаринского городского округа Артемьеву Е.В.
И.о. главы

Гаринского городского округа                                     Т.В. Каргаева

Председатель Думы

Гаринского городского округа

______________Е.В. Артемьева